国内统一连续出版物号CN 52-0005
邮发代号65-200

总第9026期
今日6版

8858581498514985
8587135685871356

星期二

2025年2月11日

出版

本报地址：贵阳市中山东路25号

邮编：550002

微信爽贵阳

农历乙巳年正月十四

国务院部署多项举措提振消费
提升消费能力、深挖消费潜力、营造放心消费环境

详见A5版

详见A4版

贵阳贵安公开招聘事业单位工作人员
共计提供484个岗位

据来自贵阳市人力资源和社会保障局
的消息，贵阳市事业单位公开招聘工作人
员工作办公室2月10日发布了关于贵阳贵
安公开招聘事业单位工作人员的公告。

公告称根据工作需要和事业单位公开
招聘工作的相关规定,经研究,决定组织开
展贵阳贵安 2025 年公开招聘事业单位工
作人员工作。为严明工作纪律,确保招聘
工作公平、公正、公开,公告要求考生报考

前务必认真阅读并悉知《贵阳贵安2025年
公开招聘事业单位工作人员简章》内容,仔
细对照《贵阳贵安2025年公开招聘事业单
位工作人员岗位一览表》中所设置的报考
资格条件,合理选择岗位。报考人员需自
觉遵守有关要求,如实填报个人信息,按照

《简章》规定提交所需材料,任何环节发现
弄虚作假、有违公平竞争行为的,一律取消
招聘资格,并记入个人诚信记录。公告请

招考人员随时关注贵阳市人力资源和社会
保障局官网(http://rsj.guiyang.gov.cn/)上发
布的有关公告或通知,并按要求做好相应
工作。

根据贵阳市人力资源和社会保障局发
布的《贵阳贵安2025年公开招聘事业单位
工作人员岗位一览表》统计，此次招聘共提
供484个岗位。

来源/贵阳市人力资源和社会保障局

扫码查看贵阳贵安
2025 年公开招聘事业单
位工作人员岗位一览表

扫码查看贵阳贵安
2025 年公开招聘事业单
位工作人员简章

冷空气趋于结束，贵阳依然阴天有小雨